2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 декабря 2019 года № 751
с. Яренск

О включении в Перечень объектов муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования
«Ленский муниципальный район», предназначенных для передачи

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по ставкам льготной арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь Федеральными законами от 21.01.2001 № 178-ФЗ          «О приватизации государственного и муниципального имущества»,               от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 29.11.2019 № 744 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район», предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления такого имущества в аренду (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Включить в Перечень объектов муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район», предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по ставкам льготной арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, следующий объект недвижимости согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» и опубликовать в общественно-политической газете Ленского района «Маяк».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков
Приложение
к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 4 декабря 2019 года № 751
Список объектов недвижимости,

подлежащих включению в Перечень объектов муниципального имущества,

находящихся в собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район»,

предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

(в том числе по ставкам льготной арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	№ в перечне
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв. м
	№ договора аренды
	Дата договора аренды
	Балансовая стоимость объекта, руб.

	1
	7
	Земельный участок
29:09:030101:580
	Архангельская область, Ленский район,

МО «Козьминское»
	10 400
	7
	30.04.2019
	0